Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.07.2013
	№
	110-37-901-13

	(

	(

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Укрепление материально-технической базы Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр  народного  творчества  и  досуга» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.01.2013 № 110-37-98-13
	(

   В связи с уточнением объемов финансирования и сроков мероприятий на 2013 год по ведомственной целевой программе «Укрепление материально-технической базы Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр  народного  творчества  и  досуга» на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.01.2013 № 110-37-98-13, руководствуясь статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 03.08.2009 № 110-37-532-9, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Укрепление материально-технической базы Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр  народного  творчества  и  досуга» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.01.2013 № 110-37-98-13 (опубликовано в  газете  «Саянские зори» № 5 от  07.02.2013 страница 2 вкладыша) следующего содержания:
       1.1. Строку 7 раздела 1 «Паспорт программы» «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	7.
	Объемы и источники финансирования*
	Общий объем финансирования программы составляет  43003,0 тыс. руб., в том числе:

2013 год – 41503,0 тыс. руб.

2014 год - 0 руб.

2015 год - 1500,0 тыс. руб.

*Объемы финансирования программы подлежат уточнению при формировании местного бюджета.

	Источник финансирования
	Всего
	2013
	2014
	2015

	Областной бюджет
	14000,0
	12500,0
	-
	1500,0

	Местный бюджет
	14003,0
	14003,0
	-
	-

	Доходы  от добровольных пожертвований физических и юридических лиц
	15000,0
	15000,0
	-
	-

	Итого
	43003,0
	41503,0
	-
	1500,0

        1.2. Раздел 4 «Перечень мероприятий» изложить в следующей редакции:

	№п/п
	Мероприятия
	Всего

(тыс.

руб.)
	Объем финансирования,

тыс. руб.
	Ответственный исполнитель

	В том числе по годам:

	2013
	2014
	2015

	  1.
	Приобретение ДК «Юность» в муниципальную собственность и реорганизация МБУК «ЦНТиД» путем присоединения к нему ДК «Юность»

- местный бюджет
- областной бюджет
- доходы  от добровольных пожертвований физических и юридических лиц
	14000,0

6000,0

15000,0
	14000,0
6000,0

15000,0

	МКУ «КУИ и ЗО»

	2.
	Оснащение учреждения световым и звуковым оборудованием

 - областной бюджет
 - местный бюджет
	1000,0
3,0
	1000,0
  3,0

	МБУК «ЦНТиД»

	3.
	Оснащение современной киноустановкой или видеопроекционным оборудованием

- областной бюджет
	5500,0
	5500,0

	МБУК «ЦНТиД»

	4.
	Оснащение учреждения детским игровым комплексом для организации детской летней площадки
- областной бюджет
	1500,0

	1500,0
	МБУК «ЦНТиД»

	ИТОГО по Программе:
	43003,0
	41503,0
	-
	1500,0

	Областной бюджет
	14000,0
	12500,0
	-
	1500,0

	Местный бюджет
	14003,0
	14003,0
	-
	-

	Доходы  от добровольных пожертвований физических и юридических лиц
	15000,0
	15000,0
	-
	-

 2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  мэра  городского округа  по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                           М.Н. Щеглов
Исп. Лынкин Е.О.

Тел. 5-67-52